INHALT

DAS ULTIMATIVE GRILLBUCH

FUR WAHRE GRILLMEISTER! 7
GRILLEQUIPMENT 8
DIE HITZEZONEN 14
ZUBEHOR 15

NICE TO HAVE — NUTZLICHE HELFER 19

FINGERFOOD 22
Gefillte Jalapefios 24
Blatterteigstangen 26
Moink Balls 28
Grillbrot 30
Knoblauchbaguette 32
Schnelles Flammkuchen-Brot 34
Pizzabrotchen 36
ShotGun Shells 38
Bratwurst-Brotchen mal anders 40
Bruschetta 42
Nacho-Pfanne L4
Laugen-Kase-Stangen 46
Feta-Sticks 48
Bratwurst-Bonbons 50
RIND, SCHWEIN, GEFLUGEL, FISCH 52
Steak »Caveman Style« 54
Friihstiicks-Pizza 56
Garnelenspiefle 58
RoadKill Chicken 60
Onion Burger 62
Rouladen-Pinwheels b4

Bibliografische Informationen ‘ H|_E
https://d-nb.info/1271900807 digitalisiert durch B|I Nk


https://d-nb.info/1271900807

Kumpir

Asiatisch mariniertes Flanksteak
BLT-Sandwich

»3-2-1«-Ribs

Fruchtige Hahnchenspiefle
Rumpsteak mit Chimichurri
Rostbratwurst-Burger
Schweinelende im Speckmantel
Kofte-Spiefle
Pollo-Fino-Burger
Bier-Bratwurst mit Zwiebeln
Chicken Drumsticks

Seeteufel

Gefiillte Buns
Juicy-Lucy-Burger

Schnelles Schinken-Kase-Sandwich
Beer-Can-Burger
Pulled-Lachs-Bagels
TexMex-Burger
Schweinespiefle

California Hot Dog

VEGETARISCHES

Gemiisespiefle

Gefiillte Champignons
Zucchini-Packchen
Gebackene Auberginen
Pilz-Salat

Burger mit Tofu und Gemdiise
Blumenkohl-Steaks
Hasselback-Kartoffeln
Gegrillte Champignonspiesse

RUBS UND SOSSEN

Magic Dust Rub
Dalmatiner Rub
Burger-Sofle
BBQ-Sofle
Chicken Rub

66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106

108

110
12
114
116
118
120
122
124
126

128

130
131
132
133
134



DESSERTS

Brownies

S'Mores

Apfelringe in Blatterteig
French Rolls

Bananen mit Schoko
Grilled Bread Pudding
Gegrillte Grapefruit
Gegrillte Erdbeeren
Gegrillte Tarte

Smoked Cheesecake

ZUTATENREGISTER

136

138
140
142
144
146
148
150
152
154
156

158



