

INHALT

DAS ULTIMATIVE GRILLCHEFBUCH FÜR WAHRE GRILLMEISTER!	7
GRILLEQUIPMENT	8
DIE HITZEZONEN	14
ZUBEHÖR	15
NICE TO HAVE – NÜTZLICHE HELFER	19
FINGERFOOD	22
Gefüllte Jalapeños	24
Blätterteigstangen	26
Moink Balls	28
Grillbrot	30
Knoblauchbaguette	32
Schnelles Flammkuchen-Brot	34
Pizzabrotchen	36
ShotGun Shells	38
Bratwurst-Brotchen mal anders	40
Bruschetta	42
Nacho-Pfanne	44
Laugen-Käse-Stangen	46
Feta-Sticks	48
Bratwurst-Bonbons	50
RIND, SCHWEIN, GEFLÜGEL, FISCH	52
Steak »Caveman Style«	54
Frühstücks-Pizza	56
Garnelenspieße	58
RoadKill Chicken	60
Onion Burger	62
Rouladen-Pinwheels	64

Kumpir	66
Asiatisch mariniertes Flanksteak	68
BLT-Sandwich	70
»3-2-1«-Ribs	72
Fruchtige Hähnchenspieße	74
Rumpsteak mit Chimichurri	76
Rostbratwurst-Burger	78
Schweinelende im Speckmantel	80
Köfte-Spieße	82
Pollo-Fino-Burger	84
Bier-Bratwurst mit Zwiebeln	86
Chicken Drumsticks	88
Seeteufel	90
Gefüllte Buns	92
Juicy-Lucy-Burger	94
Schnelles Schinken-Käse-Sandwich	96
Beer-Can-Burger	98
Pulled-Lachs-Bagels	100
TexMex-Burger	102
Schweinespieße	104
California Hot Dog	106

VEGETARISCHES **108**

Gemüsespieße	110
Gefüllte Champignons	112
Zucchini-Päckchen	114
Gebackene Auberginen	116
Pilz-Salat	118
Burger mit Tofu und Gemüse	120
Blumenkohl-Steaks	122
Hasselback-Kartoffeln	124
Gegrillte Champignonspiesse	126

RUBS UND SOSSEN **128**

Magic Dust Rub	130
Dalmatiner Rub	131
Burger-Soße	132
BBQ-Soße	133
Chicken Rub	134

DESSERTS **136**

Brownies	138
S'Mores	140
Apfelringe in Blätterteig	142
French Rolls	144
Bananen mit Schoko	146
Grilled Bread Pudding	148
Gegrillte Grapefruit	150
Gegrillte Erdbeeren	152
Gegrillte Tarte	154
Smoked Cheesecake	156

ZUTATENREGISTER **158**